11-02-2024 23:37:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo ao pedido de moradores, solicitamos a retira do lixo e entulho na via informada. O lixo está
causando mal cheiro e encomodando os moradores, e dificultando acessibiladade das pessoas.

ofício solicitando retirada de lixo e entulho na rua das Borboletas entre as ruas Pequis e Mutum.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-06-2021

RUA DAS BORBOLETAS, MORUMBI, 38.407-174, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ENTRE AS RUAS PEQUIS E MUTUM

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO/ LIMPEZA Nº 17698/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total